平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間におきましては、エアバスA330-300型機の導入コストの発生、想定を大きく超える円安の進行、燃料
費の高止まり等の要因により事業費が計画を大きく上回ることとなりました。一方で売上高につきましては、競合他社との
競争の激化により旅客数及び旅客単価が想定していた計画に及ばず、計画を下回る見込みとなりました。
 その結果、通期における売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年10月30日
各 位

上場会社名 スカイマーク株式会社
代表者 代表取締役社長 西久保 愼一
（コード番号 9204 ）
問合せ先責任者 取締役 有森 正和
（TEL 03-5708-8280）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年５月15日に公表した平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績予想を下記
の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,440 312 644 354 3.89
今回修正予想(B) 88,295 △12,428 △11,582 △13,676 △150.30
増減額(B-A) △16,144 △12,740 △12,227 △14,031
増減率(%) △15.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 85,975 △2,506 △403 △1,845 △20.29

以 上